11. Porque melhor é a sabedoria do que todas as riquezas do mais subido valor; e tudo quanto é apetecível com ela se não pode comparar.

Quo modo enim fieri potest ut terrestria possint Diuinorum aestimatione censerī? Nunc igitur, ut melius amplitudinem illius aliqua ex parte complectamur, Sapientia dignitatem sua luculenter explanat. Ait enim:

[12.] *Ego sapientia habito in consilio, et eruditus intersum cogitationibus.* (hoc est, ut Hebraeus inquit: Ego sapientia habito in sollertia, et consiliorum scientiam assequor.)

Iam nos ad Theologiae disciplinam erudit et docet quae sua sedes sit atque domicilium. In patre namque insidet, qui est sapientiae fons perennis et inexhaustus, qua mundum condidit, et omnia quae subteret supra sunt sollertissime designauit, et admirabili potentia et consilio perpoliuit. Patrem igitur, quamuis minime uideamus, eum tamen ex sollertia, qua mundum extruxit, agnoscimus. At pater, ex omni aeternitate, consilia sua cum filio communicat, quem filium Sapientiam, ut nos sanctae Litterae facere admonent, appellamus. Hac igitur oratione Sapientia Diuinitatem suam testificatur, cum docet se esse consilii sempiterni participem atque adeo patris sinu atque gremio contineri. Ait deinde:

[13.] *Timor Domini odit malum. Arrogantiam et superbiam et uiam prauam et os bilingue detestor.*

Dixerat Sapientiae fundamentum esse in Dei timore constitutum. Nunc uero quibus se rebus indicet sanctus Dei timor explanat. “Non”, inquit, “Deum timet is qui non detestatur omnia quae Deus odio habet, nempe, cum legis Diuinae sanctitate pugnant, quae sanctionibus illius aduersantur, quae Diuino iudicio peruertuntur.” Quae sunt illa? Maleficium, iniustitia, mens arrogans et insolenter elata, oris impuri et spiritus contaminati maledicentia. Vnde concluditur omnes qui cum his hominibus qui sunt huiusmodi flagitiis affines commercium habent et ad eorum se nomen adiungunt, quamuis iisdem uitii careant, Deum non timere. Non mediocrem igitur laudem [727] arbitror esse Regis illius sanctissimi, qui hanc uirtutem suam in maximis numerabat, dicens: “Nonne omnes qui te oderunt, Domine, oderam et super inimicos tuos tabescebam? Perfecto odio oderam istos, et inimici facti sunt mihi.”

Interim uero repellit sapientia fallacis sapientiae uanitatem, quae superbia, malitia et peruersitate nititur atque confidit. Persequitur deinde reliquas utilitates quae numine illius continentur, et ait:

[14.] *Meum est consilium et aequitas, mea est prudentia, mea est fortitudo.*
 [15.] *Per me Reges regnunt, et legum conditores iusta decernunt.* [16.] *Per me principes imperant, et potentes decernunt iustitiam.* (Hoc est: Et qui iura populis dant, officia liberalitatis exsequuntur).